А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________№___________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 2238 «О

муниципальных услугах, предоставляемых

администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа»

 В целях реализации на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 2238 изменение, дополнив его строкой 53

следующего содержания:

 «

4

53

МУ-УИиЗО-53

Предоставление земельных участков в собственность

военнослужащих, лиц, заключивших контракт

о пребывании в добровольческом формировании,

содействующем выполнению задач, возложенных на

Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц,

проходящих (проходивших) службу в войсках

национальной гвардии Российской Федерации, и

членов их семей в Петропавловск-Камчатском

городском округе

».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=342576
consultantplus://offline/ref=739C787F1DF973D88CBEF446EEC124C8C4017A599FA78BC76CA04C01D8D91F002FA0F4B99A12C2CA9D2CEB693462BAC46751B20E8FFF738F9A43FFC0D752W

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

Исп-ль: Д.О. Яковенко, УИЗО АПКГО, 303-100 д. 2104